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Må din väg gå dig till mötes och må vinden vara 

div vän och må solen värma din kind och må 

regnet vattna själens jord och tills vi möts igen 

må Gud hålla, hålla dig i sin hand<

May the road rise to meet you may the wind 

be always at your back may the sun shine upon 

your face may the rain fall softly on your fields 

until we meet again, may God hold you 

in the palm of his hand
Psalm 845
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 GUDSTJÄNSTER

Söndag   23/6 Ingen gudstjänst 

Söndag   30/6  10:00  Ekumenisk gudstjänst i Pingstkyrkan

Söndag     7/7 10:00 Ekumenisk högmässa i Osby kyrka 

Söndag    14/7 10:00 Ekumenisk gudstjänst, Lars-Åke Paulsson

Söndag    21/7 10:00 Ekumenisk gudstjänst i Pingstkyrkan

Söndag    28/7 10:00 Ekumenisk högmässa i Osby kyrka

Söndag     4/8 10:00 Ekumenisk gudstjänst, Elin Mannheimer

Söndag    11/8 10:00 Sven-Erik Johansson

Söndag    18/8 10:00 Daniel Henning

  EKUMENISKA DAGARNA

Torsdag   22/8 18:00 Bönevandring, start vid Osby kyrka

  19.15 Musikcafé Missionskyrkan

Fredag     23/8  19:00 gudstjänst i Pingstkyrkan

Lördag    24/8 15:00 Samlingar i Församlingshemmet

  18.00 Kvällsmöte

Söndag    27/8 10:00 Högmässa i Osby kyrka,

Tankar för dagen !

Ja, så heter det populära radioprogrammet i Sveriges Radio som 

sänds varje morgon kl. 06:00 och varar ungefär 5 minuter. 

Intentionen är att orden skall ge en stunds eftertanke i 

nyhetsflödet. Det är många olika personer med ett mångfacetterat 

levnadsinnehåll som berättar om sina upplevelser och de tankar 

som är en del av deras vardag. Ibland så undrar jag om man inte 

skulle kunna beskriva det som ”eftertankar för dagar som varit”.

För visst är det så, att när man vaknar på morgonen och kliver ur 

sin säng, så föds det så många tankar om hur dagen skall gestalta 

sig och för oss alla är de dagar som kommer och går, så olika och 

på ett eller annat sätt fyllda med innehåll. En del av oss har lätt för 

att med ord beskriva dagens upplevelser med ord, medan andra 

gömmer det i sin tankevärld som upplevelser. Vi är så olika och 

våra dagar blir ibland bara ”tankar för dagen”, mer eller mindre 

värdefulla och för en del lätta att beskriva med ord.

Man kan tro att vi är unika för vår tid, men när man läser om alla 

de människor som figurerar i vår Bibel, så förstår man att ”tankar 

för dagen” inte är något unikt, tvärtom. Det som kanske skiljer, är 

att de tankar en del av personerna fyller sitt sinne med de tidiga 

morgontimmarna också är de tankar som formar deras vardag. Det 

är för en del inte bara vardagens innehåll och tankar som formar 

deras inre när dagen går mot sitt slut, även om det också 

förekommer.

Så här formar David sin vardag i Psaltaren i Psalm 100

Tjäna Herren med glädje, kom inför hans ansikte med 

tacksamhet. Gå in i hans portar med tacksägelse, kom till hans 

gårdar med lovsång. Tacka honom, prisa hans namn, för Herren 

är god. Evigt vara hans nåd, från släkte till släkte hans trofasthet.

När jag skriver detta är det midsommar. Allting i naturen växer 

och frodas. Vardagen fylls bland annat med tacksamhet för den 

fantastiska naturen, men också en medvetenhet om 

   forts nästa sida.

att det för många av oss finns dagar och stunder då man inte alltid kan 

njuta av denna naturens skönhet av olika anledningar

Ändå skulle jag vilja ge dig och oss alla en liten strof från en sång av 

Göte Strandsjö, ”Guds nåd är stor, oändlig som ett hav”. Kanske kan 

vi börja dagen med orden från Psaltaren och orden från strofen ovan 

som får bli ”Tankar för dagen” och en del av dagens innehåll.

/gm Lars-Åke

Programpunkter i vår kyrka

Måndagar 19:00 Öppen samling för bön och samtal

Torsdagar jämna veckor 14:00 – 16:00 Dagledigträff . 

                 22 augusti start efter sommaruppehåll

Fredagar Torgkaffe på förmiddagen - om skylt utanför kyrkan. 
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